
SMLOUVA O DÍLO 
č.9123000024 

o servisním zabezpečení nepřerušitelných záložních systémů elektrické energie

uzavřená v souladu s ustanovením §2586 a násl. zák č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami 

I. ČLÁNEK - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: české vysoké učení technické v Praze

Zhotovitel: 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/6, 160 00 Praha 6 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Zastoupená: 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ředitel 

Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 
č. účtu: 27-4082120257/0100 

dále jen „objednatel" na straně jedné

UPS Technology, spol. s r.o. 
Za školou 648/3, 617 00 Brno 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 
IČO: 41605373 
DIČ: CZ 41605373 
Bankovní spojení Unicredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s., Brno 

č. účtu: 1736067501 /2700 
zapsána do OR dne 1. 1 O. 1991 u KS v Brně, oddíl C, vložka 2634 

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

li. ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností objednatele a zhotovitele při
servisním zabezpečení řádného chodu záložních systémů elektrické energie za podmínek v této
smlouvě uvedených.

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele řádně a dle požadavků a potřeb
objednatele provádět servisní služby na záložním systému elektrické energie v místě plnění dle
této smlouvy, a to na zařízeních, jejichž skladba, výrobní čísla, místo instalace jsou uvedeny v
Příloze 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2. Servisní služby zajistí zhotovitel v rozsahu:

pravidelná servisní údržba uvedeném v Příloze 2 v článku 3,4 pro Všeobecné požadavky na
technickou péči na UPS, provedená takovým způsobem, aby byl zajištěn provoz záložního
systému v souladu s příslušnými normami a předpisy. Příloha 2 této smlouvy tvoří nedílnou
součást smlouvy.

3. Další služby zajistí zhotovitel v rozsahu dohodnutém s objednatelem pro zvýšení spolehlivosti
provozu zařízení (další školení nových obsluh, speciální úpravy, výzkumy a studie ap.). Posouzení
nezbytnosti je ve výhradní kompetenci objednatele. Zhotovitel se zavazuje jednat vstřícně a

Servisní smlouva str. 1 











poškození, záznamů v provozní knize zařízení vydané zhotovitelem na dané zařízení a na 
základě návodu k obsluze zařízení. 

6. Rozsah a obsah servisu a způsob řešení odstranění závady je určen technologickými a pracovními 
postupy zhotovitele.

7. V případě, že hrozí velká hmotná újma a/nebo jsou ohroženy životy nebo zdraví osob, může 
Zhotovitel zahájit pohotovostní zásah tak, že zatímco probíhá výjezd, pracovníci Zhotovitele 
podrobně navádí obsluhu zařízení telefonem nebo jiným vhodným způsobem k tomu, aby byla 
učiněna taková opatření, aby se negativní dopady incidentu minimalizovaly.

8. Servisní telefony zhotovitele jsou:

8.1 Tel - v pracovní dny od 08:00 do 16:30: xxxxxxx

8.2 Fax: xxxxxxxx

8.3 mail: xxxxxxxxxx

9. Zhotovitel je povinen zajistit zpětné telefonické potvrzení zprávy o výjezdu servisní skupiny na 
telefonním čísle objednatele.
9.1 Tel. -v pracovní dny od 08:00 do 16:00: xxxxxxxxx. 

XIII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět písemně kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu
písemnou výpovědí s šesti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet od 1. dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní doba může být
zkrácena na základě písemné dohody smluvních stran.

3. Vypořádání závazků při ukončení platnosti či zániku této smlouvy:

Zhotovitel je povinen učinit opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící 
objednateli nedokončením činností sjednaných v této smlouvě, pokud by mohla vzniknout v 
důsledku poruch řádně nahlášených do dne ukončení platnosti či zániku této smlouvy, 

Zhotovitel řádně dokončí činnosti objednané ke dni ukončení platnosti či zániku této smlouvy, 

Zhotovitel má za činnost řádně dokončenou nárok na část úplaty odpovídající rozsahu 
ukončené činnosti, 

Objednatel má nárok na vrácení adekvátního dílu platby od zhotovitele odpovídající rozsahu 
neprovedených prací, 

Do 30 dnů po ukončení či zániku této smlouvy provedou smluvní strany případné finanční 
vyrovnání. 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Kontaktní osoby ve všech věcech

1.1 za objednatele: xxxxxxxxxxxxx 1.2 za 

zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx

v technických a organizačních věcech 1.3 

za objednatele. xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx

1.4 za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: 234 678 396 

tel.: 543 420 299 

tel.: 234 678 252 

tel.: 234 678 391 

tel.: 543 420 286 
2. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obsažených v technických

podkladech dodávky a údajích obsažených v dalších technických podkladech, se kterými přišly při
plnění předmětu této smlouvy do styku. Uvedené údaje jsou obchodním tajemstvím ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po ukončení platnosti či zániku této smlouvy

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem v účinném znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze písemnými dodatky k ní podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Servisní smlouva str. 6 



6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem jejího zveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru

smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic z obsahu
této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

9. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha 1 - Seznam a umístění zařízení, cena služeb

Příloha 2 - Všeobecné požadavky na technickou péči o UPS

Příloha 3 - Ceny dalších služeb

V Praze dne 21.4.2023 

xxxxxxxxxxxx ředitel 

SÚZ ČVUT v Praze 

V Brně dne 20.4.2023 

xxxxxxxxxxxxx jednatel UPS 

Technology s.r.o. 

Servisní smlouva str. 7 










